П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.11.2019 № 1345
О внесении изменений в
лимиты потребления топливно-
энергетических ресурсов и воды
на 2020-2022 годы,
утвержденные постановлением
администрации от 12.07.2019 г.
№ 786

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации от 17 мая 2019 г. № 516 «О
порядке составления проекта бюджета Губахинского городского округа на 2020
год и плановый период 2021-2022 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов и

воды на 2020-2022 годы, утвержденные постановлением администрации от 12
июля 2019 г. № 786, следующие изменения:

- строку 3 раздела «Казенные учреждения», строки «Итого казенные
учреждения», «Всего Губахинский городской округ» лимитов на потребление
электрической энергии органами местного самоуправления, муниципальными
учреждениями Губахинского городского округа на 2020-2022 годы изложить в
новой прилагаемой редакции;

1. Опубликовать постановление на официальном сайте города Губахи в
Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава города -
глава администрации

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением админстраци*
от 18.11.2019_№ 1345_

ЛИМИТЫ
на потребление электрической энергии органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями Губахинского городского округа на 2020-2022 годы

№ Наименование учреждения Поставщик

2020 год 2021 год 2022 год

кол-во
Тариф

Сумма, руб. кол-во
Тариф

Сумма, руб. кол-во
Тариф

Сумма, руб.индекс
дефлято

руб./
ед.изм.

индекс
дефлятор

руб./
ед.изм.

индекс
дефлятор

руб./
ед.изм.

К а з е н н ы е  у ч р е ж д е н и я

3 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЦЕНТР ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ"

ПАО Пермэнергосб 8 200 105 5,5029 56 855,96 8 200 105 5,5029 59 698,76 8 200 105 5,5029 62 683,70
8  2 0 0 5 6  8 5 5 ,9 6 8  2 0 0 5 9  6 9 8 ,7 6 8  2 0 0 6 2  6 8 3 ,7 0

И Т О Г О  к а з е н н ы е  у ч р е ж д е н и я 2 1 7 0 0 1 5 0  4 6 0 ,2 9 2 1  7 0 0 1 5 7  9 8 3 ,3 1 2 1  7 0 0 1 6 5  8 8 2 ,4 7

В С Е Г О  Г у б а х и н с к и й  г о р о д с к о й  о к р у г 1 8 3 8  4 0 0 1 2  2 6 2  1 1 5 ,1 1 1 8 3 8  4 0 0 1 2  8 7 5  2 2 0 ,8 7 1 8 3 8  4 0 0 1 3  5 1 8  9 8 1 ,9 1